



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 268 295
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: YNGVE EGE HOLDING AS
Forretningsadresse: c/o Lars Yngve Ege
Åsliveien 13
1178 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Yngve Ege
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	3	21 875	30 938
Sum kostnader		21 875	30 938
Driftsresultat		-21 875	-30 938
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		782	1 821
Annen finansinntekt		5 600 000	2 800 000
Sum finansinntekter		5 600 782	2 801 821
Netto finans		5 600 782	2 801 821
Ordinært resultat før skattekostnad		5 578 907	2 770 883
Skattekostnad på ordinært resultat	9	50 800	12 074
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 528 107	2 758 809
Årsresultat		5 528 107	2 758 809
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		5 600 000	2 800 000
Udekket tap		-71 893	-41 191
Sum overføringer og disponeringer	11	5 528 107	2 758 809



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	1	2 539 750	2 539 750
Sum finansielle anleggsmidler		2 539 750	2 539 750
Sum anleggsmidler		2 539 750	2 539 750
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	14	5 710 700	2 941 700
Sum fordringer		5 710 700	2 941 700
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		17 852	20 019
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		17 852	20 019
Sum omløpsmidler		5 728 552	2 961 719
SUM EIENDELER		8 268 302	5 501 469
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11,12	140 000	140 000
Overkurs	11	2 375 032	2 375 032
Sum innskutt egenkapital		2 515 032	2 515 032
Opptjent egenkapital			
Annen Egenkapital		102 470	174 363



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum opptjent egenkapital		102 470	174 363
Sum egenkapital		2 617 502	2 689 395
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9	36 960	0
Sum avsetninger for forpliktelser		36 960	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		36 960	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	9	13 840	12 074
Utbytte		5 600 000	2 800 000
Sum kortsiktig gjeld		5 613 840	2 812 074
Sum gjeld		5 650 800	2 812 074
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		8 268 302	5 501 469



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Driftsinntekter		442 372 933	489 380 111
Andre driftsinntekter		8 200 396	7 958 032
Sum inntekter	2	450 573 329	497 338 143
Kostnader			
Varekost		251 858 141	293 353 190
Lønnskostnad	3,4	112 207 292	110 623 865
Avskrivninger	5,6	22 276 560	20 740 072
Annen driftskostnad	3	32 716 446	32 748 244
Sum kostnader		419 058 439	457 465 371
Driftsresultat		31 514 890	39 872 772
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		97 064	331 868
Annen finansinntekt		2 752 012	775 516
Sum finansinntekter		2 849 076	1 107 384
Nedskrivning av anleggsmidler	6	0	10 824 179
Annen rentekostnad		1 731 630	927 005
Annen finanskostnad		139 300	254 600
Sum finanskostnader		1 870 930	12 005 784
Netto finans		978 146	-10 898 400
Ordinært resultat før skattekostnad	9	32 493 036	28 974 372
Skattekostnad på ordinært resultat		8 994 601	10 649 345
Ordinært resultat etter skattekostnad		23 498 435	18 325 027
Årsresultat		23 498 435	18 325 027
Minoritetsinteresser		16 918 873	13 194 019
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 579 562	5 131 008



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		20 000 000	10 000 000
Udekket tap		3 498 435	8 325 027
Sum overføringer og disponeringer	11	23 498 435	18 325 027



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	9	0	0
Godwill	6	21 901 352	28 730 595
Sum immaterielle eiendeler		21 901 352	28 730 595
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5,10	103 049 181	69 258 374
Transportmidler	5	13 647 305	15 218 532
Driftsløsøre, inventar og annet utstyr	5	14 074 046	10 569 264
Sum varige driftsmidler		130 770 532	95 046 170
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	1	0	0
Lån til foretak i samme konsern		0	0
Investeringer i tilknyttet selskap		0	0
Langsiktige fordringer	7	347 056	342 852
Sum finansielle anleggsmidler		347 056	342 852
Sum anleggsmidler		153 018 940	124 119 617
Omløpsmidler			
Varer			
Varebeholdning	10	61 411 627	57 612 161
Sum varer		61 411 627	57 612 161
Fordringer			
Kundefordringer	10	109 496 023	97 530 712
Andre kortsiktige fordringer	14	14 927 682	7 362 591
Sum fordringer		124 423 705	104 893 303
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	44 335 535	76 100 353
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		44 335 535	76 100 353



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum omløpsmidler		230 170 867	238 605 817
SUM EIENDELER		383 189 807	362 725 434
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11,12	140 000	140 000
Overkurs	11	2 375 032	2 375 032
Sum innskutt egenkapital		2 515 032	2 515 032
Opptjent egenkapital			
Annen Egenkapital		54 524 351	54 009 275
Minoritetsinteresser		140 205 474	138 880 994
Sum opptjent egenkapital	11	194 729 825	192 890 269
Sum egenkapital	11,15	197 244 857	195 405 301
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	4	168 937	168 937
Utsatt skatt	9	2 610 333	308 876
Sum avsetninger for forpliktelser		2 779 270	477 813
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	0	16 500 000
Lån fra aksjonærer	8	27 538 600	28 585 400
Øvrig langsiktig gjeld	8	368 226	462 586
Sum annen langsiktig gjeld		27 906 826	45 547 986
Sum langsiktig gjeld		30 686 096	46 025 799
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		33 430 606	41 735 448
Betalbar skatt	9	7 362 941	8 898 943
Skyldige offentlige avgifter		28 243 766	29 377 168



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Utbytte		20 000 000	10 000 000
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner		5 500 000	0
Avsetninger og annen kortsiktig gjeld		60 721 541	31 282 776
Sum kortsiktig gjeld		155 258 854	121 294 335
Sum gjeld		185 944 950	167 320 134
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		383 189 807	362 725 435



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 602473

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 268 295
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: YNGVE EGE HOLDING AS
Forretningsadresse: c/o Ing. Yngve Ege AS
Ryenstubben 5
0679 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Yngve Ege
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2022



Organisasjonsnr: 989 268 295
YNGVE EGE HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	3	21 875	30 938
Sum kostnader		21 875	30 938
Driftsresultat		-21 875	-30 938
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		782	1 821
Annen finansinntekt		5 600 000	2 800 000
Sum finansinntekter		5 600 782	2 801 821
Netto finans		5 600 782	2 801 821
Ordinært resultat før skattekostnad		5 578 907	2 770 883
Skattekostnad på ordinært resultat	9	50 800	12 074
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 528 107	2 758 809
Årsresultat		5 528 107	2 758 809
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		5 600 000	2 800 000
Udekket tap		-71 893	-41 191
Sum overføringer og disponeringer	11	5 528 107	2 758 809



Organisasjonsnr: 989 268 295
YNGVE EGE HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK

	Note	2021	2020
--	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 1 2 539 750 2 539 750

Sum finansielle anleggsmidler 2 539 750 2 539 750

Sum anleggsmidler 2 539 750 2 539 750

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre kortsiktige fordringer 14 5 710 700 2 941 700

Sum fordringer 5 710 700 2 941 700

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende 17 852 20 019

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 17 852 20 019

Sum omløpsmidler 5 728 552 2 961 719

SUM EIENDELER 8 268 302 5 501 469

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 11,12 140 000 140 000

Overkurs 11 2 375 032 2 375 032

Sum innskutt egenkapital 2 515 032 2 515 032

Opptjent egenkapital

Annen Egenkapital 102 470 174 363

Sum opptjent egenkapital 102 470 174 363

Sum egenkapital 2 617 502 2 689 395

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt 9 36 960 0



Sum avsetninger for forpliktelser		36 960	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		36 960	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	9	13 840	12 074
Utbytte		5 600 000	2 800 000
Sum kortsiktig gjeld		5 613 840	2 812 074
Sum gjeld		5 650 800	2 812 074
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		8 268 302	5 501 469



Organisasjonsnr: 989 268 295
YNGVE EGE HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Driftsinntekter		442 372 933	489 380 111
Andre driftsinntekter		8 200 396	7 958 032
Sum inntekter	2	450 573 329	497 338 143
Kostnader			
Varekost		251 858 141	293 353 190
Lønnskostnad	3, 4	112 207 292	110 623 865
Avskrivninger	5, 6	22 276 560	20 740 072
Annen driftskostnad	3	32 716 446	32 748 244
Sum kostnader		419 058 439	457 465 371
Driftsresultat		31 514 890	39 872 772
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		97 064	331 868
Annen finansinntekt		2 752 012	775 516
Sum finansinntekter		2 849 076	1 107 384
Nedskrivning av anleggsmidler	6	0	10 824 179
Annen rentekostnad		1 731 630	927 005
Annen finanskostnad		139 300	254 600
Sum finanskostnader		1 870 930	12 005 784
Netto finans		978 146	-10 898 400
Ordinært resultat før skattekostnad	9	32 493 036	28 974 372
Skattekostnad på ordinært resultat		8 994 601	10 649 345
Ordinært resultat etter skattekostnad		23 498 435	18 325 027
Årsresultat		23 498 435	18 325 027
Minoritetsinteresser		16 918 873	13 194 019
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 579 562	5 131 008
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		20 000 000	10 000 000
Udekket tap		3 498 435	8 325 027
Sum overføringer og disponeringer	11	23 498 435	18 325 027



Organisasjonsnr: 989 268 295
YNGVE EGE HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	9	0	0
Godwill	6	21 901 352	28 730 595
Sum immaterielle eiendeler		21 901 352	28 730 595
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5,10	103 049 181	69 258 374
Transportmidler	5	13 647 305	15 218 532
Driftsløsøre, inventar og annet utstyr	5	14 074 046	10 569 264
Sum varige driftsmidler		130 770 532	95 046 170
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	1	0	0
Lån til foretak i samme konsern		0	0
Investeringer i tilknyttet selskap		0	0
Langsiktige fordringer	7	347 056	342 852
Sum finansielle anleggsmidler		347 056	342 852
Sum anleggsmidler		153 018 940	124 119 617
Omløpsmidler			
Varer			
Varebeholdning	10	61 411 627	57 612 161
Sum varer		61 411 627	57 612 161
Fordringer			
Kundefordringer	10	109 496 023	97 530 712
Andre kortsiktige fordringer	14	14 927 682	7 362 591
Sum fordringer		124 423 705	104 893 303
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	44 335 535	76 100 353
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		44 335 535	76 100 353
Sum omløpsmidler		230 170 867	238 605 817



SUM EIENDELER		383 189 807	362 725 434
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11,12	140 000	140 000
Overkurs	11	2 375 032	2 375 032
Sum innskutt egenkapital		2 515 032	2 515 032
Opptjent egenkapital			
Annen Egenkapital		54 524 351	54 009 275
Minoritetsinteresser		140 205 474	138 880 994
Sum opptjent egenkapital	11	194 729 825	192 890 269
Sum egenkapital	11,15	197 244 857	195 405 301
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	4	168 937	168 937
Utsatt skatt	9	2 610 333	308 876
Sum avsetninger for forpliktelser		2 779 270	477 813
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8	0	16 500 000
Lån fra aksjonærer	8	27 538 600	28 585 400
Øvrig langsiktig gjeld	8	368 226	462 586
Sum annen langsiktig gjeld		27 906 826	45 547 986
Sum langsiktig gjeld		30 686 096	46 025 799
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		33 430 606	41 735 448
Betalbar skatt	9	7 362 941	8 898 943
Skyldige offentlige avgifter		28 243 766	29 377 168
Utbytte		20 000 000	10 000 000
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner		5 500 000	0
Avsetninger og annen kortsiktig gjeld		60 721 541	31 282 776
Sum kortsiktig gjeld		155 258 854	121 294 335
Sum gjeld		185 944 950	167 320 134
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		383 189 807	362 725 435



Organisasjonsnr: 989 268 295
YNGVE EGE HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP

- alle poster oppgitt i hele tall



Organisasjonsnr: 989 268 295
YNGVE EGE HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
126.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Yngve Ege Holding AS

Konsernregnskap 2021 RESULTATREGNSKAP PR. 31.12

Morselskap			Konsern	
2021	2020		2021	2020
0	0	Driftsinntekter	442 372 933	489 380 111
0	0	Andre driftsinntekter	8 200 396	7 958 032
0	0	Sum driftsinntekter	450 573 329	497 338 143
0	0	Varekostnad	251 858 141	293 353 190
0	0	Lønnskostnad	112 207 292	110 623 865
0	0	Avskrivninger	22 276 560	20 740 072
21 875	30 938	Annen driftskostnad	32 716 446	32 748 244
21 875	30 938	Sum driftskostnader	419 058 439	457 465 371
-21 875	-30 938	Driftsresultat	31 514 891	39 872 773
		Finansinntekter og finanskostnader		
782	1 821	Renteinntekter	97 064	331 868
5 600 000	2 800 000	Annen finansinntekt	2 752 012	775 516
0	0	Nedskrivning av anleggsmidler	0	10 824 179
0	0	Rentekostnader	1 731 630	927 005
0	0	Annen finanskostnad	139 300	254 600
5 600 782	2 801 821	Resultat av finansposter	978 146	-10 898 400
5 578 908	2 770 884	Ordinært resultat før skattekostnad	32 493 037	28 974 372
50 800	12 074	Skattekostnad på ordinært resultat	8 994 601	10 649 345
5 528 108	2 758 810	Årsresultat	23 498 435	18 325 027
		Herav til minoritetsinteresser	16 918 873	13 194 019
		Herav til majoritetsinteressene	6 579 562	5 131 008
		Anvendelse av årsresultatet		
5 600 000	2 800 000	Avsatt til utbytte	20 000 000	10 000 000
-71 893	-41 191	Annen egenkapital / Udekket tap	3 498 435	8 325 027
5 528 108	2 758 810	Sum anvendelse	23 498 435	18 325 027

Penneo Dokumentnøkkel: G8C0Q-CCXP0-WN7DP-D4777-ELMCO-3FU81



Yngve Ege Holding AS

Konsernregnskap 2021

BALANSE PR. 31.12

EIENDELER

Morselskap			Konsern		
2021	2020		Note	2021	2020
		Immaterielle eiendeler			
0	0	Utsatt skattefordel	9	0	0
0	0	Goodwill	6	21 901 352	28 730 595
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum Immaterielle eiendeler		<u>21 901 352</u>	<u>28 730 595</u>
		Varige Driftsmidler			
0	0	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 10	103 049 181	69 258 374
0	0	Transportmidler	5	13 647 305	15 218 532
0	0	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	14 074 046	10 569 264
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum varige driftsmidler		<u>130 770 532</u>	<u>95 046 170</u>
		Finansielle anleggsmidler			
0	0	Investeringer i aksjer og andeler		0	0
2 539 750	2 539 750	Investeringer i datterselskap	1	0	0
0	0	Lån til foretak i samme konsern		0	0
0	0	Langsiktige fordringer	7	347 056	342 852
<u>2 539 750</u>	<u>2 539 750</u>	Sum finansielle driftsmidler		<u>347 056</u>	<u>342 852</u>
<u>2 539 750</u>	<u>2 539 750</u>	SUM ANLEGGSMIDLER		<u>153 018 940</u>	<u>124 119 617</u>
<u>0</u>	<u>0</u>	Varebeholdning	10	61 411 627	57 612 161
0	0	Kundefordringer	10	109 496 023	97 530 712
5 710 700	2 941 700	Andre kortsiktige fordringer	14	14 927 682	7 362 591
<u>5 710 700</u>	<u>2 941 700</u>	Sum fordringer		<u>124 423 705</u>	<u>104 893 303</u>
17 852	20 019	Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	44 335 535	76 100 353
<u>5 728 552</u>	<u>2 961 719</u>	SUM OMLØPSMIDLER		<u>230 170 867</u>	<u>238 605 817</u>
<u>8 268 302</u>	<u>5 501 469</u>	SUM EIENDELER		<u>383 189 807</u>	<u>362 725 434</u>

Penneo Dokumentnøkkel: G8C0Q-CCXP0-WN7DP-D4777-ELMCO-3FU81



Yngve Ege Holding AS

Konsernregnskap 2021

BALANSE PR. 31.12

EGENKAPITAL OG GJELD

Morselskap			Konsern		
2021	2020		Note	2021	2020
		Egenkapital			
140 000	140 000	Aksjekapital	11, 12	140 000	140 000
2 375 032	2 375 032	Overkurs	11	2 375 032	2 375 032
<u>2 515 032</u>	<u>2 515 032</u>	Sum innskutt egenkapital		<u>2 515 032</u>	<u>2 515 032</u>
0	0	Annen egenkapital til minoriteter		140 205 474	138 880 994
0	0	Annen egenkapital til majoriteter		54 524 351	54 009 275
102 470	174 363	Annen egenkapital		0	0
<u>102 470</u>	<u>174 363</u>	Sum annen egenkapital	11	<u>194 729 825</u>	<u>192 890 269</u>
<u>2 617 502</u>	<u>2 689 395</u>	SUM EGENKAPITAL	11, 15	<u>197 244 857</u>	<u>195 405 301</u>
		Avsetning for forplikelser			
0	0	Pensjonsforpliktelser	4	168 937	168 937
36 960	0	Utsatt skatt	9	2 610 333	308 876
<u>36 960</u>	<u>0</u>	Sum avsetning for forpliktelser		<u>2 779 270</u>	<u>477 813</u>
		Annen langsiktig gjeld			
0	0	Lån fra aksjonærer	8	27 538 600	28 585 400
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	8	0	16 500 000
0	0	Øvrig langsiktig gjeld	8	368 226	462 586
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum annen langsiktig gjeld		<u>27 906 826</u>	<u>45 547 986</u>
<u>36 960</u>	<u>0</u>	Sum avsetning for forplikteler og langsiktig gjeld		<u>30 686 096</u>	<u>46 025 799</u>
		Kortstiktig gjeld			
0	0	Leverandørgjeld		33 430 606	41 735 448
13 840	12 074	Betalbar skatt	9	7 362 941	8 898 943
0	0	Skyldig offentlige avgifter		28 243 766	29 377 168
5 600 000	2 800 000	Utbytte		20 000 000	10 000 000
0	0	Kortstiktig gjeld til kredittinstitusjoner	10	5 500 000	0
0	0	Avsetninger og annen kortstiktig gjeld		60 721 541	31 282 776
<u>5 613 840</u>	<u>2 812 074</u>	Sum kortstiktig gjeld		<u>155 258 854</u>	<u>121 294 335</u>
<u>5 650 800</u>	<u>2 812 074</u>	SUM GJELD		<u>185 944 950</u>	<u>167 320 134</u>
<u>8 268 302</u>	<u>5 501 469</u>	SUM EGENKAPITAL OG GJELD		<u>383 189 807</u>	<u>362 725 434</u>

Oslo, _____

Svein Yngve Ege
Daglig leder /
Styrets leder

Lars Yngve Ege
Styrets nestleder

Penneo Dokumentnøkkel: G8C0Q-CCXPO-WN7DP-D4777-ELMCO-3FU81



Yngve Ege Holding AS

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Morselskap			Konsern	
2021	2020		2021	2020
OPERASJONELLE AKTIVITETER				
5 578 908	2 770 884	Resultat før skattekostnad	32 493 037	28 974 372
-12 074	-17 023	Periodens betalte skatter	-8 898 943	-8 362 553
-	-	Ordinære avskrivninger	22 276 559	20 740 072
-	-	(Gev.)/ tap ved salg driftsmidler	-2 577 706	-1 405 457
-	-	Nedskrivning anleggsmidler	-	10 824 179
-	-	(Økn.)/ red. lager	-3 799 466	-3 669 900
-	-	(Økn.)/ red. i kundefordringer	-11 965 311	-1 776 047
-	-	Økn./ (red.) lev. gjeld	-8 304 842	10 000 291
-	-	Effekt av valutakursendringer	-1 180 146	-1 000 198
-2 769 001	61 300	Endring i andre tidsavgrensningsposter	19 746 985	9 872 429
2 797 833	2 815 161	Netto kontantstrøm fra oper. aktiviteter	37 790 167	64 197 188
INVESTERINGSAKTIVITETER				
-	-	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	9 519 030	2 828 349
-	-	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-56 932 856	-14 022 951
-	-	Netto kontantstrøm fra invest. aktiviteter	-47 413 826	-11 194 602
FINANSIELLE AKTIVITETER				
-	-	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	-	125 086
-	-	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-12 141 160	-11 117 400
-2 800 000	-2 800 000	Utbetaling av utbytte	-10 000 000	-10 000 000
-2 800 000	-2 800 000	Netto kontantstrøm fra finans. aktiviteter	-22 141 160	-20 992 314
-2 167	15 161	Netto endring i likviditet gjennom året	-31 764 819	32 010 272
20 019	4 858	Likviditetsbeholdning 1.1.	76 100 353	44 090 081
17 852	20 019	Likviditetsbeholdning 31.12.	44 335 535	76 100 353

Penneo Dokumentnøkkel: G8C0Q-CCXP0-WN7DP-D47T7-ELMCO-3FU81



Yngve Ege Holding AS NOTER TIL KONSERNREGNSKAPET 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn for utarbeidelsen av årsregnskapet.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs. Resultatposter i valuta bokføres til årets gjennomsnittskurs. Verdiendringene som følge av forskjell mellom kursen ved årets begynnelse og slutt, eller forskjell mellom årets gjennomsnittskurs og kursen ved årets slutt, behandles som omregnings-differanser som føres mot egenkapitalen. Varekjøp og service-kostnader i utenlandsk valuta er beregnet til reell kurs ved at agjo- og disagioposter knyttet til disse, kostnadsføres sammen med varekostnadene

Immaterielle driftsmidler

Goodwill avskrives over 10 år. Frem til 2008 ble goodwill avskrevet over 5 år. Etter 2008 avskrives goodwill over 10 år da forventet inntjening på investeringene strekker seg over mer enn 5 år.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Andre anleggsaksjer

Anleggsaksjer balanseføres til anskaffelseskost. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte og andre overskuddsutdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varer

Varer består av innkjøpte varer for videresalg og er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.



Yngve Ege Holding AS NOTER TIL KONSERNREGNSKAPET 2021

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Offentlige tilskudd

Konsernet har ikke mottatt offentlige tilskudd de tre siste år.

Kontantstrømsanalyse

Kontantstrømsanalysen er stilt opp etter den indirekte metoden.

Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsern-regnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.



Yngve Ege Holding AS NOTER TIL KONSERNREGNSKAPET 2021

Note 1 Konsernsammensetning og interne transaksjoner

Selskapet eier aksjer i følgende selskaper:

	Eierandel i %	Anskaffelses- kost	Balanseført verdi
Ing. Yngve Ege AS	28	6 459 750	2 539 750
Sum	28	6 459 750	2 539 750

Ing. Yngve Ege AS har forretningskontor i Oslo. Egenkapitalen i Ing. Yngve Ege AS er kr. 209.120.626 pr. 31.12.21 og resultatet for året 2021 er kr. 30.538.192.

Følgende selskap inngår i konsernet Yngve Ege Holding AS pr. 31.12.21. Yngve Ege Holding AS har 28% eierandel og 100% stemmeandel i Ing. Yngve Ege AS. Ing. Yngve Ege AS har, direkte eller indirekte, 100% eierandel og 100% stemmeandel i de øvrige selskapene.

Selskap	Anskaffelses- tidspunkt	Forretnings- kontor	Eierandel	Stemmeandel
Ing. Yngve Ege AS	1986	Oslo	28 %	100 %
Holger Hartmann AS	1993	Nordre Follo	100 %	100 %
AS Nor-Swiss	1996	Oslo	100 %	100 %
Digernes AS	1998	Bryne	100 %	100 %
HTS Verktøy AS	2000	Drammen	100 %	100 %
Helge Karlsen Verktøy og Maskin AS	2001	Øygarden	100 %	100 %
Metall-Maskin AS	2008	Kristiansand	100 %	100 %
Holger Andreasen AB	2008	Örebro, SE	100 %	100 %
Slip & Spesialverktøy AS	2009	Bryne	100 %	100 %
Holger Hartmann Oy	2009	Tampere, FI	100 %	100 %
Selmatec A/S	2012	Lynge, DK	100 %	100 %
Selmatec AS	2012	Nittedal	100 %	100 %
Berghagan 3 AS	2012	Nordre Follo	100 %	100 %
X Eiendom Bryne AS	2013	Bryne	100 %	100 %
Safety & Security Service AS	2017	Nittedal	100 %	100 %
Industriveien 28 Eiendom AS	2021	Nittedal	100 %	100 %

Alle konserninterne transaksjoner er eliminert. Likeledes er fordringer og gjeld innad i konsernet eliminert. Morselskapets aksjeposter i datterselskapene er eliminert.

Penneo Dokumentnøkkel: G8C0Q-CCXP0-WN7DP-D4777-ELMCO-3FU81



Yngve Ege Holding AS NOTER TIL KONSERNREGNSKAPET 2021

Note 2 Salgsinntekter

Konsernets omsetning gjelder engros- og detaljsalg av maskinverktøy, maskiner, måleutstyr, verkstedsinnredninger, skjærværsker, smøremidler, ammunisjon, våpen og materiell til politi og forsvar, samt apparater, instrumenter og rekvisita til materialprøving, materialanalyse, materialgjenvinning og sikkerhetskontroll, og service på og kalibrering av slikt utstyr i Norge, Sverige, Danmark og Finland, samt investering i og utleie av fast eiendom. Omsetningen fordelte seg slik i 2021:

	Norge	SE, DK, FI*	Sum
Verktøy, måleutstyr, smøremidler etc.	187 889 627	7 553 619	195 443 246
Materialprøving, -analyse og sikkerhet	114 083 408	115 112 770	229 196 178
Ammunisjon, våpen og materiell	17 733 509	0	17 733 509
Utleie av eiendom	4 953 464	191 603	5 145 067
Andre driftsinntekter	1 974 898	1 080 431	3 055 329
Sum	326 634 906	123 938 423	450 573 329

*Sverige, Danmark, Finland

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

	2021	2020
Lønninger	82 984 717	81 621 653
Arbeidsgiveravgift	11 426 250	10 613 412
Pensjonskostnader	1 432 980	1 331 475
Andre ytelser	16 363 344	17 057 325
Sum	112 207 292	106 731 973

Gjennomsnittlig antall ansatte 126 127

Selskapet har ingen egne ansatte og er ikke pliktig til å ha pensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre
Lønn	296 240	0
Pensjonsutgifter	0	0
Annen godtgjørelse	160 689	0

Dette er ytelser fra Ing. Yngve Ege AS til Yngve Ege.

Konsernet har pr. 31.12.21 lån til ansatte på kr. 163.726. Lånene nedbetales over inntil 5 år og forrentes med en rentesats lik "normalrentesatsen for beregning av rentefordel ved rimelige lån i arbeidsforhold".

Revisor

Honorar til revisor i 2021 er kostnadsført med kr. 12.500 (inkl. MVA) for selskapet og kr. 613.150 (eks. MVA) for resten av konsernet.



Yngve Ege Holding AS NOTER TIL KONSERNREGNSKAPET 2021

Note 4 Pensjonskostnader og forpliktelser

Selskapene i konsernet er pliktige til å ha tjenstepensjon etter Lov om obligatorisk tjenstepensjon (OTP). Selskapene oppfyller lovens krav, og alle konsernets ansatte i Norge er omfattet av ordningen. Ansatte i utlandet er omfattet av de respektive lands tilsvarende, lovpålagte ordninger.

For en av de ansatte i Holger Hartmann AS er det betalt pensjons- og livsforsikring. Premien er kostnadsført som pensjonskostnad.

For en av de ansatte i Safety & Security Service AS løper det en ytelsesbasert pensjonsavtale. Selskapets fremtidige forpliktelse er av forsikrings-selskapet beregnet til kr. 168.937 pr. 31.12.17. Beløpet er avsatt i regnskapet og ført under langsiktig gjeld. Årets kostnader og premie er belastet resultatregnskapet under pensjonskostnader.

Note 5 Varige driftsmidler

	Tomter og bygninger	Transportmidler	Driftsløsøre, inventar mv.	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	110 016 841	34 311 483	32 239 354	176 567 678
Tilgang	41 719 962	4 596 784	8 535 937	54 852 683
Avgang	0	3 872 350	3 274 726	7 147 076
Anskaffelseskost 31.12	151 736 803	35 035 917	37 500 565	224 273 284
Akkumulerte avskrivninger 31.12	49 229 791	21 388 612	24 143 119	94 761 522
Omregningsdifferanser	-542 169	0	-716 600	-1 258 769
Balansført verdi pr. 31.12	103 049 181	13 647 305	14 074 046	130 770 532
Årets avskrivninger	3 548 283	5 391 845	4 505 638	13 445 767
Økonomisk levetid	3 - 100 år	5 -7 år	3 - 10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Bygningen i Ryenstubben 5 i Oslo ble til og med 1999 avskrevet over 20 år, deretter over 40 år.

Salg av driftsmidler har medført en samlet, netto gevinst på kr. 2.577.706

Penneo Dokumentnøkkel: G8C0Q-CCXP0-WN7DP-D4777-ELMCO-3FU81



Yngve Ege Holding AS
NOTER TIL KONSERNREGNSKAPET 2021

Note 6 Immaterielle eiendeler

Selskap	Selmatec A/S	Selmatec AS	Safety & Security	Holger Andreasen	Industri- veien 28 Eiendom AS	Sum
Anskaffelsesdato	28.02.12	08.05.12	01.01.17	2020	01.01.2021	
Anskaffelseskost 01.01.	3 826 360	19 831 157	59 706 963	2 002 648	0	85 367 128
Tilgang i året					2 080 173	2 080 173
Avgang i året						0
Anskaffelseskost 31.12.	3 826 360	19 831 157	59 706 963	2 002 648	2 080 173	87 447 301
Akk. avskrivninger 31.12.	3 826 360	19 831 157	29 853 480	1 225 972	69 339	54 806 308
Akk. nedskrivninger 31.12.			10 824 179			10 824 179
Omregningsdifferanser				84 538		84 538
Bokført verdi	0	0	19 029 304	861 215	2 010 834	21 901 352
Årets avskrivninger	382 636	1 983 116	5 970 696	425 006	69 339	8 830 793

Goodwill for Industriveien 28 Eiendom AS er differansen mellom virkelig verdi og nominell verdi av utsatt skatt ved allokering av merverdier ved oppkjøpsanalyse. Den avskrives over 30 år, tilsvarende avskrivningsplan som for underliggende eiendel. For Holger Andreasen avskrives goodwill over 5 år. Resterende goodwill avskrives over 10 år da forventet inntjening på investeringene strekker seg over mer enn 5 år.

Note 7 Fordringer med forfall senere enn ett år

	2021	2020
Andre fordringer	183 330	211 626
Lån til ansatte	163 726	131 226
Sum	347 056	342 852

Note 8 Langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	2021	2020
Lån fra aksjonærer	-27 538 600	-28 585 400
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	-16 500 000
Leietakerinnskudd	-25 000	-25 000
Depositum fra leietagere	-312 500	-312 500
Øvrig langsiktig gjeld	-30 726	-125 086
Sum	-27 906 826	-45 547 986

Gjeld til kredittinstitusjoner innfris i sin helhet i 2022 og er følgelig klassifisert som kortsiktig.



Yngve Ege Holding AS NOTER TIL KONSERNREGNSKAPET 2021

Note 9 Skatt

Årets skattekostnad for selskapet	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	13 840	12 074
Endring i utsatt skattefordel	36 960	-
Skattekostnad ordinært resultat	50 800	12 074
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	5 578 907	2 770 884
Permanente forskjeller	- 5 516 000	- 2 716 000
Endring i midlertidige forskjeller	-	-
Skattepliktig inntekt	62 907	54 884
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	13 840	12 074
Sum betalbar skatt i balansen	13 840	12 074
Spesifikasjon grunnlag for utsatt skatt:		
Andre endringer	168 000	-
Sum	168 000	-
Midlertidige forskjeller som ikke utlignes	-	-
Grunnlag for utsatt skatt / skattefordel	168 000	-
Utsatt skatt / skattefordel	36 960	-

Penneo Dokumentnøkkel: G8C0Q-CCXP0-WN7DP-D4777-ELMCO-3FU81



Yngve Ege Holding AS NOTER TIL KONSERNREGNSKAPET 2021

Årets skattekostnad for konsernet	2021	2020
Betalbar skatt på årets resultat	7 362 941	8 898 943
Netto endring utsatt skatt	71 331	186 127
Andre endringer	- 10 598	- 69 433
Skattekostnad utenlandske selskaper	1 570 927	1 633 708
Årets totale skattekostnad	8 994 601	10 649 345

Spesifikasjon grunnlag for utsatt skatt:

Anleggsmidler	15 614 936	5 618 136
Omløpsmidler	- 3 731 948	- 4 045 217
Gjeld	-	-
Gevinst- og tapskonto	-	-
Fremførbart underskudd	- 16 887	-
Pensjonsforpliktelser/andre	- 937	- 168 937
Sum	11 865 164	1 403 982

Midlertidige forskjeller som ikke utlignes

- -

Grunnlag for utsatt skatt / skattefordel

11 865 164 1 403 982

Utsatt skatt / skattefordel (22 %)

2 610 333 308 876

Note 10 Pantstillelser og garantier mv.

Gjeld som er sikret ved pant og lignende:

	2021	2020
Pantelån	-5 500 000	-16 500 000
Kassekreditt	0	0
Sum	-5 500 000	-16 500 000

Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld:

	2021	2020
Bygninger	65 230 436	47 662 854
Varelager	48 497 230	45 394 267
Kundefordringer	85 991 342	76 090 303
Sum	199 719 008	169 147 425

Samlet i konsernet er kundefordringer og varelager i de norske selskapene pantsatt som sikkerhet for lån og kreditter til konsernet, gitt gjennom selskapet Ing. Yngve Ege AS.

Det er stilt sikkerhet i følgende eiendommer innad i konsernet for ethvert mellomværende til Danske Bank:

- Berghagan 3, gnr 107, bnr 126, hjemlet av Berghagan 3 AS. Pantet er begrenset til MNOK 22,5
- Pauline Wiigs Veg 2, gnr 5, bnr 41, hjemlet av X Eiendom Bryne AS. Pantet er begrenset til MNOK 50

Det er stilt solidarisk ansvar for ethvert mellomværende mellom Holger Andreasen AB og deres kreditor, begrenset til SEK 30 000 000.



Yngve Ege Holding AS NOTER TIL KONSERNREGNSKAPET 2021

Note 11 Egenkapital

For selskapet :

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	140 000	2 375 032	174 363	2 689 395
Årets endring i egenkapital:				
Årsresultat			5 528 108	5 528 108
Avsatt utbytte			-5 600 000	-5 600 000
Egenkapital 31.12	140 000	2 375 032	102 470	2 617 502

For konsernet :

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	140 000	2 375 032	192 890 269	195 405 301
Årets endring i egenkapital:				
Årsresultat			23 498 435	23 498 435
Avsatt utbytte			-20 000 000	-20 000 000
Andre endringer			-1 658 879	-1 658 879
Egenkapital 31.12	140 000	2 375 032	194 729 825	197 244 857

Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i konsernet Yngve Ege Holding AS pr. 31.12.21 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Balansført
A-aksjer	15	100	1 500
B-aksjer	1 385	100	138 500
Sum	1 400		140 000

B-aksjene har ikke stemmerett. A-aksjene har forkjøpsrett.

Eierstruktur

Aksjonærene i konsernet Yngve Ege Holding AS pr. 31.12.21 var:

	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Yngve Ege		741	741	53 %	
Lars Yngve Ege	10	215	225	16 %	67 %
Alexander Ege	5	215	220	16 %	33 %
Christina Ege		214	214	15 %	
Totalt antall aksjer	15	1385	1 400	100 %	100 %

Yngve Ege er daglig leder og styreleder i Yngve Ege Holding AS.

Lars Yngve Ege er nestleder styret i Yngve Ege Holding AS.

Alexander Ege er varamedlem i styret i Yngve Ege Holding AS.



Yngve Ege Holding AS NOTER TIL KONSERNREGNSKAPET 2021

Note 13 Bundne bankinnskudd

I posten bankinnskudd inngår bundne skattetrekksmidler med kr. 3.457.985.

Note 14 Mellomværende med datterselskap mv.

Selskapet har følgende fordringer og gjeld til selskap i konsernet Yngve Ege Holding AS :

	2021	2020
Langsiktig lån til Ing. Yngve Ege AS	110 700	141 700
Utbytte til gode hos Ing. Yngve Ege AS	5 600 000	2 800 000

Ingen fordringer på selskap i konsernet Yngve Ege Holding AS forfaller senere enn 5 år etter balansedagen.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Lars Yngve Ege

Styrets nestleder

Serienummer: 9578-5993-4-3936171

IP: 193.69.xxx.xxx

2022-06-29 09:52:18 UTC



Yngve Svein Ege

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-1906373

IP: 193.69.xxx.xxx

2022-06-29 09:53:42 UTC



Yngve Svein Ege

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1906373

IP: 193.69.xxx.xxx

2022-06-29 09:53:42 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: G8COQ-CCXP0-WN7DP-D47T7-ELMCO-3FU8T

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo
www.bdo.no

Årsberetning 2021

Virksomhetens art

Yngve Ege Holding AS er et av eierselskapene i Ege-Gruppen og holder til på Ryen i Oslo. Yngve Ege Holding AS eier 28% av Ing. Yngve Ege AS som holder til på Ryen i Oslo. Ing. Yngve Ege AS eier datterselskapet AS Nor-Swiss på Ryen i Oslo, Holger Hartmann AS i Nordre Follo, Selmatec AS og Safety & Security Service AS i Nittedal, HTS Verktøy AS i Drammen, Metall-Maskin AS i Kristiansand, Digernes AS på Bryne, Helge Karlsen Verktøy og Maskin AS samt et avdelingskontor av Holger Hartmann og Selmatec i Bergensområdet, Selmatec A/S i Lyngby i Danmark og Holger Andreasen AB i Örebro i Sverige. Ing. Yngve Ege AS, AS Nor-Swiss, HTS Verktøy AS, Metall-Maskin AS, Digernes AS og Helge Karlsen Verktøy og Maskin AS eier sammen selskapet Slip & Spesialverktøy AS på Bryne. Holger Hartmann AS og Holger Andreasen AB eier sammen selskapet Holger Hartmann Oy i Tampere i Finland med hhv. 2/3 og 1/3 hver. Holger Hartmann AS eier selskapet Berghagan 3 AS i Ski. Digernes AS eier selskapet X Eiendom Bryne AS på Bryne. Selmatec AS eier Industriveien 28 Eiendom AS i Nittedal. Alle disse selskapene er direkte eller indirekte 100% eid av Ing. Yngve Ege AS.

Bedriftene i konsernet har et visst samarbeid om administrative systemer.

Fortsatt drift

Etter styrets oppfatning er forutsetningen om fortsatt drift til stede for alle selskapene i konsernet. Årsregnskapene er satt opp under denne forutsetningen. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2022 og konsernets langsiktige, strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet og konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Arbeidsmiljø

Etter styrets oppfatning er arbeidsmiljøet i konsernet godt, og det er ikke iverksatt spesielle tiltak i 2021. Selskapet har ingen egne ansatte.

Likestilling

Samlet i konsernet er det pr. 31.12.21 ansatt 24 kvinner og 100 menn, totalt 124 personer. I selskapet og i konsernet råder det likestilling mellom kjønnene og det er ikke iverksatt noen spesielle tiltak innenfor området likestilling.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Konsernet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

Ytre miljø

Selskapets og konsernets virksomhet medfører ikke spesielle belastninger for det ytre miljø i form av utslipp, støv, støy el.l. De produkter konsernet selger, tilfredsstiller aktuelle myndighetskrav.



Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til forhold av viktighet for å bedømme selskapets og konsernets stilling og resultat som ikke fremgår av resultatregnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelsen av selskapet og konsernet utover det som fremkommer nedenfor og i første avsnitt.

Selskapets inntekter var på 2,8 millioner i 2020 og 5,6 millioner i 2021.

Årsresultatet var på 2,8 millioner i 2020 og 5,5 millioner i 2021.

Selskapets egenkapital var på 2,7 millioner 31.12.20 og 2,6 millioner 31.12.21.

Omsetningen i konsernet ble redusert fra 497 millioner i 2020 til 451 millioner i 2021.

Driftsresultatet ble redusert fra 39,9 til 31,5 millioner, mens årsresultatet ble 23,5 millioner i 2021 sammenlignet med 18,3 millioner i 2020. Konsernegenskapitalen er økt fra 195 til 197 millioner.

Selskapets og konsernets likviditet og finansielle stilling er god.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var på 2,8 millioner i selskapet og på 37,8 millioner i konsernet. Driftsresultatet var på -21.875 for selskapet og på 31,5 millioner for konsernet.

Pr. 31.12.21 var likviditetsbeholdning 17.850 for selskapet og 44,3 millioner for konsernet.

Selskapets og konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Kortsiktig gjeld utgjorde 100 % av samlet gjeld i selskapet både pr. 31.12.20 og pr. 31.12.21.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde 83% % av samlet gjeld i konsernet pr. 31.12.21 sammenlignet med 72 % pr. 31.12.20. Selskapets og konsernets finansielle stilling er god. Både selskapet og konsernet kan pr. 31.12.21 nedbetale hele den kortsiktige gjelden ved hjelp av sine mest likvide midler.

Totalkapitalen i selskapet var ved utgangen av året 5,5 millioner 2020 og 8,2 millioner i 2021. I konsernet var totalkapitalen ved utgangen av året 383 millioner, sammenlignet med 363 millioner året før.

Egenkapitalandelen i selskapet var på 49% pr. 31.12.20 og 31,6% pr. 31.12.21. For konsernet var egenkapitalandelen 51% pr. 31.12.21, sammenlignet med 54 % pr. 31.12.20.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet og konsernet er ikke eksponert for særlig finansiell risiko.

Markedsrisiko

Selskapet og konsernet er eksponert for endringer i valutakurser, men har ingen langsiktige forpliktelser i utenlandsk valuta og har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å påvirke selskapets valutarisiko.

Selskapet og konsernet er også eksponert mot endringer i rentenivået, men anser risikoen for lav.

Kredittrisiko

Risikoen for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser, anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Samlet tapsavsetning pr. 31.12.21 utgjør kr. 0 for selskapet og kr. 386.290 for konsernet.



Likviditetsrisiko

Selskapet og konsernet vurderer likviditeten som svært god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

Fremtidig utvikling

Konsernets omsetning og resultatet hittil i 2022 er høyere enn i samme periode i 2021.

Styret forventer et godt resultat både for selskapet og for konsernet for 2022.

Det er ikke planlagt noen store investeringer i 2022.

Resultatdisponering

Styret foreslår at selskapets årsresultat på kr. 5.528.108 disponeres som følger:

Avsatt til utbytte	5.600.000
<u>Overført fra annen egenkapital</u>	<u>-71.893</u>
<u>Sum disponert</u>	<u>5.528.108</u>

Styret foreslår at konsernets årsresultat på kr. 23.498.435 disponeres som følger:

Avsatt til utbytte	20.000.000
<u>Avsatt til annen egenkapital</u>	<u>3.498.435</u>
<u>Sum disponert</u>	<u>23.498.435</u>

Oslo, 29. juni 2022

Yngve Ege
Daglig leder
og styreformann

Lars Yngve Ege
Nestformann

Penneo Dokumentnøkkel: VO4U4-C8865-SGTFN-LOJFU-TAJN4-GJ580



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Lars Yngve Ege

Styrets nestleder

Serienummer: 9578-5993-4-3936171

IP: 193.69.xxx.xxx

2022-06-29 09:52:18 UTC



Yngve Svein Ege

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-1906373

IP: 193.69.xxx.xxx

2022-06-29 09:53:42 UTC



Yngve Svein Ege

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1906373

IP: 193.69.xxx.xxx

2022-06-29 09:53:42 UTC



Penneo Dokumentnøkkelt: YO4U4-C8S6S-SGTFN-LOJFU-TAJN4-GJ58O

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>